
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang      : 1. bahwa masalah kesehatan masyarakat yang diakibatkan oleh masalah
sampah perlu segera ditanggulangi dengan cara meningkatkan sarana2
kebersihan dan kesehatan;

                              2. bahwa untuk meningkatkan sarana kebersihan sebagaimana yang diharapkan
Pemerintah pusat telah memberikan bantuan uang kepada Pemda Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung, c.q.  Sub.Dit. Pembangunan Desa Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung, dimana bantuan uang tersebut diteruskan
kepada beberapa Lingkungan, yang dimaksudkan untuk membeli roda2
sampah;

                              3. bahwa pembelian Roda2 sampah termaksud dilaksanakan sendiri oleh
Lingkungan2 dengan petunjuk dari Sub. Dit. Pembangunan Desa Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung;

                              4. bahwa surat keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung
No. 20417/77 tanggal 19 Nopember 1977 dirasakan tidak sesuai dengan per-
timbangan pada punt 3 diatas oleh karena itu perlu segera dicabut.

Mengingat      : 1. Undang-undang No.5 Tahun 1974 tentang Pokok2 Pemerintahan di Daerah;

                              2. Keputusan Presiden No.81 Tahun 1971 tentang Lembaga Sosial Desa;

                              3. Instruksi Menteri Dalam Negeri No.5 Tahun 1972 tentang Pembinaan dan
Pengembangan Lembaga Sosial Desa;

                              4. Surat Keputusan Gubernur No.3792/110/77 tanggal 15 Oktober 1977
tentang Pengesahan Rencana Penggunaan Bantuan Keserasian/
Keseimbangan Tahun 1977/1978 untuk Kotamadya Daerah Tingkat II
Bandung.

M E M U T U S K A N :

Menetapkan     :   I. Mencabut dan menyatakan tidak berlaku lagi Surat Keputusan
Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung No.20417/77 tanggal 19
Nopember 1977 tentang Penetapan penunjukan PD. DAYA DEWI  sebagai
pelaksana tunggal pembuatan Roda sampah bagi LSD di Lingkungan
Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung dengan biaya bantuan Desa tahun
1977/1978;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  28 Januari 1978.
:  1731/78.
:  Pencabutan Surat Keputusan Walikotamadya
   Kepala Daerah Tingkat II Bandung No. 20417
   /1977 tanggal 19 Nopember 1977.
:   1 (satu).

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



                             II. Menginstruksikan kepada Kepala Pemerintahan Lingkungan sebagai-mana
tercantum dalam daftar terlampir, agar segera melaksanakan pembelian
Roda2 sampah menurut petunjuk Sub.Dit. Pembangunan Desa Kotamadya
Daerah Tingkat II Bandung dan tidak bertentangan dengan peraturan2 yang
ada;

                       III. Pengelolaan, pengaturan, penggunaan dan pemeliharaan Roda2 sampah
tersebut hendaknya menjadi tanggung jawab LSD dimana Ketuanya adalah
Kepala Pemerintahan Lingkungan;

                           IV. Surat Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diperbaiki kembali sebagaimana
mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalam penetapannya.

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).

SALINAN Surat Keputusan ini disampaikan kepada Yth. :

1. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Barat;
2. Kepala Sub. Dit. Pembangunan Desa Propinsi DT. I Jawa Barat;
3. Residen, Pembantu Penghubung Gubernur Wil. V di Garut;
4. Kepala Inspektorat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
5. Para Kepala Dinas, Sub. Dit. Bagian, Kantor, Badan Kodya DT. II Bandung;
6. Para Patih dan Camat Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
7. Para Kepala Pemerintahan Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;
8. Para Ketua Harian LSD Lingkungan Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung;



                                       LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG

Tanggal :    28 Januari 1978
Nomor :    1731/78

DAFTAR LINGKUNGAN2 YANG MENDAPAT BANTUAN
UANG UNTUK PEMBELIAN RODA SAMPAH

No WILAYAH KECAMATAN/LINGKUNGAN NAMA KEP.PEM.LINGKUNGAN
A

B

C

D

BOJONAGARA.

CIBEUNYING.

KAREES.

TEGALLEGA.

  I. KEC.SUKAJADI
     1. Ling. Pasteur
     2. Ling. Cipedes
 II. KEC. CICENDO
     3. Ling. Husein SN
III. KEC. ANDIR
     4. Ling. Ciroyom
     5. Ling. Dunguscariang
     6. Ling. Kebon Jeruk
IV.KEC. COBLONG
     7. Ling. Lebak Gede
 V.KEC. BANDUNG WETAN
     8. Ling. Braga
     9. Merdeka
    10 Ling. Tamansari
VI.KEC. CIBEUNYING
    11 Ling. Cicadas
    12 Ling. Padasuka
    13 Ling. Cikutra
VII KEC.KIARACONDONG
    14. Ling. Kebon Jayanti
VIII KEC. LENGKONG
    15. Ling. Lingkar Selatan
 IX. KEC. REGOL
    16. Ling. Ancol
 X. KEC. ASTANAANYAR
    17. Ling. Nyengseret
XI. KEC. BOJONGLOA
    18. Ling. Jamika
XII KEC. BBK. CIPARAY
    19. Ling. Sukahaji
    20. Ling. Babakan
    21. Ling. Bbk. Ciparay
XIII KEC. BANDUNG KULON
    22. Ling.Warung Muncang

Memed Soma
A.S. Roesmayana

Windoro BA

Achmad Sarbini
Solihin
Imam Kanapi S

R. Sutaryo

D. Andy Soehanda
Koswara ZA
Eddy Tatang Somantri

Muchamad
Aradi
O. Sofyan

Mukdas Suriadi

Anwar Kosasih

Adang Samsudin

Supardjo

U. Sulaeman

Atang Solihin
A. Rochanda
Bachtiar RS

Rahmat Hadi

Untuk salinan resmi
Sekretaris Kotamadya Daerah,

(Drs. E. SUPARMAN MARTAWIDJAJA).
NIP. 130524790

Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung;

ttd.

(H. UTJU DJUNAEDI).


	III. KEC. ANDIR
	IV.KEC. COBLONG
	VI.KEC. CIBEUNYING
	VII KEC.KIARACONDONG
	VIII KEC. LENGKONG
	XI. KEC. BOJONGLOA
	XII KEC. BBK. CIPARAY
	XIII KEC. BANDUNG KULON

